

# Käsitöölised eesti rahva pühas paigas

Lauluväljak pole pelgalt laulmiseks – lisaks kõike muudele üritustele ja sündmustele on see ka paik, kus käsitöölised oma pidu peavad.

Kui põllumehed 17.–19. aprillini Tartus Maamesil suuri läikivaid uue tehnoloogiaga traktoreid uudistasid, siis natuke väiksemate ning vanemate töövahenditega kauneid asju tegevad meistrid ning nende loomingu austajad kohtusid Tallinnas esimesel käsitöömessil. Tasuta sissepääs ning aiatöödeks vilets ilm meelitasid kohale paljusid. Loodetavasti jäävad korraldajad edaspidigi endale kindlaks ega mõtle, et järgmistel kordadel võiks sisse pääsemiseks ka piletiraha küsida. Nii saab messil käia kas või mitmel päeval ning pakutavaga lähemalt tutvuda. On meil ju piisavalt häid tegijad, kes heal meelel oma loomingut tutvustavad.

## PILLE HERMANN

Tennised on taas moes ning nende kandmise kõrghooaeg läheneb. Lindela Baltic OÜ disainerid on jalanõudele lisanud peoga pärleid, natuke pitsi ja nõope ning tulemuseks on jalanõu, mis mõnus kerge ning mida võib kanda ka suvise kleidiga.



Pööningu Tuulutajad on seda meelt, et pole eset, millega nemad hakkama ei saa. Kui teil on mõni "kiiksuga idee", siis tuleb vaid küsida ning ülejäänud nende hooleks jätta, küll valmis teevad. Messil meelitasid nad külalastajaid ligi vahvate puidust esemetega, näiteks õllekorviga. Mis ei tähenda, et sellega ei võiks kaasa võtta limonaadi, vett või mahla. Kindlasti muga-vam, kui kilekotiga piknikule minna.



Karud oma imearmsa olekuga püüavad pilku. Karukunstnik Olga Smekolova kasutab tänapäevaseid materjale, kuid oskab karudele anda väärika ja elukogenud välimuse.

PILLE HERMANN



Riiast pärit Tatjana Kolosova mõmmikud on erksates toonides ja tikitud kõhukesega.



Just nüüd on paras aeg mõelda tulevase talve peale. Kui ise kindaid kududa ei oska, tasub järgmiseks külmaks hooajaks tellida soojad värvikirevad kindad Kagu Kuduajatelt.



AnnieEne Designe Studio pakkus rõõmuküllaseid printsessikleite pisikestele piigadele. Materjaliks on siid ja vill.



Maria Spoda Meistrikoja helgetes toonides keraamika.